【日立インバータ SJ700/L700 シリーズ（三相 200V） 高調波抑制・ノイズフィルタオプション型式一覧 】
シリーズ 電源
容量
(kW)
型式
直流リアクトル
DCL
入力側交流
リアクトル ALI
入力側
ノイズフィルタ
NF タイプ (*1)
ラジオノイズフィルタ
零相リアクトル ZCL
入力側
ラジオノイズフィルタ
コンデンサタイプ
CFI
出力側
交流リアクトル
ACL
SJ700 シリーズ L700 シリーズ
SJ700
L700
三相 200V
0.4 SJ700-004LFF2 - DCL-L-0.4 ALI-2.5L2 NF-L6 ZCL-B40 CFI-L ACL-L2-0.4
0.75 SJ700-007LFF2 - DCL-L-0.7 ALI-2.5L2 NF-L6 ZCL-B40 CFI-L ACL-L2-0.75
1.5. SJ700-015LFF2 - DCL-L-1.5 ALI-2.5L2 NF-L10 ZCL-B40 CFI-L ACL-L2-1.5
2.2 SJ700-022LFF2 - DCL-L-2.2 ALI-5.5L2 NF-L20 ZCL-B40 CFI-L ACL-L2-2.2
3.7 SJ700-037LFF2 - DCL-L-3.7 ALI-5.5L2 NF-L20 ZCL-B40 CFI-L ACL-L2-3.7
5.5 SJ700-055LFF2 - DCL-L-5.5 ALI-11L2 NF-L30 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-5.5
7.5 SJ700-075LFF2 - DCL-L-7.5 ALI-11L2 NF-L40 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-7.5
11 SJ700-110LFF2 L700-110LFF DCL-L-11 ALI-22L2 NF-L60 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-11
15 SJ700-150LFF2 L700-150LFF DCL-L-15 ALI-22L2 NF-L80 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-15
18.5 SJ700-185LFF2 L700-185LFF DCL-L-22 ALI-33L2 NF-L100 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-18.5
22 SJ700-220LFF2 L700-220LFF DCL-L-22 ALI-33L2 NF-L150 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-22
30 SJ700-300LFF2 L700-300LFF DCL-L-30 ALI-50L2 NF-L150 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-30
37 SJ700-370LFF2 L700-370LFF DCL-L-37 ALI-50L2 NF-L200 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-37
45 SJ700-450LFF2 L700-450LFF DCL-L-45 ALI-75L2 NF-L250 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-45
55 SJ700-550LFF2 L700-550LFF DCL-L-55 ALI-75L2 NF-L300 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-55
75 - L700-750LFF DCL-L-75 ALI-120L2 NF-H400 ZCL-A , ZCL-B75 CFI-L ACL-L2-75
(*1)ノイズフィルタ NF タイプ（別置型）は海外規格（CE など）に対応していません。欧州 EMC 指令適合ノイズフィルタの詳細については、弊社営業へお問合せください。
作成日:2014年 12月
【日立インバータ SJ700/L700 シリーズ（三相 400V） 高調波抑制・ノイズフィルタオプション型式一覧 】
シリーズ 電源
容量
(kW)
型式
直流リアクトル
DCL
入力側交流
リアクトル ALI
入力側
ノイズフィルタ
NF タイプ (*1)
ラジオノイズフィルタ
零相リアクトル ZCL
入力側
ラジオノイズフィルタ
コンデンサタイプ
CFI
出力側
交流リアクトル
ACL
SJ700 シリーズ L700 シリーズ
SJ700
L700
三相 400V
0.75 SJ700-007HFF2 - DCL-H-0.7 ALI-2.5H2 NF-H7 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-0.75
1.5 SJ700-015HFF2 - DCL-H-1.5 ALI-2.5H2 NF-H7 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-1.5
2.2 SJ700-022HFF2 - DCL-H-2.2 ALI-5.5H2 NF-H7 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-2.2
3.7 SJ700-037HFF2 - DCL-H-3.7 ALI-5.5H2 NF-H10 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-3.7
5.5 SJ700-055HFF2 - DCL-H-5.5 ALI-11H2 NF-H20 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-5.5
7.5 SJ700-075HFF2 - DCL-H-7.5 ALI-11H2 NF-H20 ZCL-B40 CFI-H ACL-H2-7.5
11 SJ700-110HFF2 L700-110HFF DCL-H-11 ALI-22H2 NF-H30 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-11
15 SJ700-150HFF2 L700-150HFF DCL-H-15 ALI-22H2 NF-H40 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-15
18.5 SJ700-185HFF2 L700-185HFF DCL-H-22 ALI-33H2 NF-H50 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-18.5
22 SJ700-220HFF2 L700-220HFF DCL-H-22 ALI-33H2 NF-H60 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-22
30 SJ700-300HFF2 L700-300HFF DCL-H-30 ALI-50H2 NF-H80 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-30
37 SJ700-370HFF2 L700-370HFF DCL-H-37 ALI-50H2 NF-H100 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-37
45 SJ700-450HFF2 L700-450HFF DCL-H-45 ALI-75H2 NF-H150 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-45
55 SJ700-550HFF2 L700-550HFF DCL-H-55 ALI-75H2 NF-H150 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-55
75 SJ700-750HFF2 L700-750HFF DCL-H-75 ALI-120H2 NF-H200 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-75
90 SJ700-900HFF2 L700-900HFF DCL-H-90 ALI-120H2 NF-H200 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-90
110 SJ700-1100HFF2 L700-1100HFF DCL-H-110 ALI-180H2 NF-H250 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-110
132 SJ700-1320HFF2 L700-1320HFF DCL-H-132 ALI-180H2 NF-H300 ZCL-A, ZCL-B75 CFI-H ACL-H2-132
160 - L700-1600HFF DCL-H-160 ALI-220H2 NF-H400 ZCL-B95 CFI-H ACL-H2-160
185 SJ700-1850HFF2 - DCL-H-185 ALI-300H2 NF-H400 ZCL-B95 CFI-H ACL-H2-220
220 SJ700-2200HFF2 - DCL-H-220 ALI-300H2 NF-H500 ZCL-B95 CFI-H ACL-H2-220
315 SJ700-3150HFF2 - DCL-H-315 ALI-420H2 NF-H700 ZCL-B150 CFI-H ACL-H2-315
400 SJ700-4000HFF2
- DCL-H-400
(*2)
ALI-520H2 NF-H900 ZCL-B150 CFI-H
ACL-H2-400
(*1)ノイズフィルタ NF タイプ（別置型）は海外規格（CE など）に対応していません。欧州 EMC 指令適合ノイズフィルタの詳細については、弊社営業へお問合せください。
(*2) 400kW は必ず直流リアクトルを使用ください（DCL を別途ご注文ください）。
                                                                        作成日:2014年 12月